
Õnnetusjuhtumikindlustus 

Kindlustusteenuse teabedokument 

AB“ Lietuvos Draudimas“ Eesti filiaal 

Teabedokumendis on õnnetusjuhtumikindlustuse üldine ülevaade. See ei kajasta Teie kindlustushuvist ja nõudmistest lähtuvaid kindlustuslepingu 

tingimusi. Lepingu tingimused on muudes dokumentides, näiteks pakkumuses, kindlustustingimustes ja poliisis. 

Mis liiki kindlustusega on tegemist?  
Õnnetusjuhtumikindlustus on mõeldud inimesele, kes soovib katta ootamatu õnnetusega kaasnevaid väljaminekuid, mis on seotud ajutise vigastuse või 

töövõimetuse, püsiva puude või halvimal juhul surmaga.   

 Mida kindlustatakse?  
 

Mida ei kindlustata? 

✓ Lähtuvalt lepingu sõlmimisel valitud kindlustus-

võimalusest on kindlustatud poliisile märgitud inimese 

tervis mis saab kannatada ootamatu välise jõu tagajärjel 

ning mis põhjustab inimesele tervisekahjustuse või 

surma. 

✓ Kindlustada saab ennast  järgnevate riskide vastu: 

✓ töövõimekaotuse korral makstakse ühekordset  

hüvitist vastavalt töövõimekaotuse raskusastmele 

ning kokkulepitud kindlustussummale. Töövõime 

kaotuse ulatus määratakse,  siis kui 

kindlustusjuhtumist on möödunud vähemalt 6 

kuud; 

✓ surmajuhtumi hüvitist makstakse, kui kindlustatu 

sureb kindlustusjuhtumi tagajärjel. Hüvitatakse 

kokkulepitud kindlustussumma;  

✓ valurahahüvitis on ühekordne hüvitis, mida 

makstakse, kui kindlustatul tekib lühiajaline 

tervisekahjustus ning mille ravi kestab vähemalt 7 

päeva;  

✓ Ravikulude hüvitis katab ravikulud, mis on tekkinud  

kindlustusjuhtumi tagajärjel ning mille ravi 

Tervisekassa ei hüvita. Näiteks taastusravi, 

hambaravi; 

✓ Päevaraha hüvitist makstakse juhul, kui 

kindlustusjuhtumi tagajärjel tuleb olla 

töövõimetuslehel kauem kui 7 päeva. 

Kindlustusandja hüvitab esimese 4 kalendripäeva 

eest 100% ning iga järgneva päeva eest 30% 

netosissetulekust;  

✓ Kindlustussumma on märgitud poliisil. 

 Kindlustatud ei ole  

 Isik, kel on vaimne või füüsiline puue ning kes ei ole 

võimeline igapäevaselt toime tulema ilma 

eestkostja või kõrvalise abita 

 Isik, kes on alla 1 aasta vanune 

 Isik, kes on üle 75 aasta vanune 

 Näiteks ei hüvitata: 

 kahju, mille tekkimine ei olnud ettenägematu; 

 kahju, mis on tingitud kindlustatud isiku 

haigestumisest, haiguse ägenemisest ja/või 

tekkinud haiguse tagajärgedest; 

 kahju, mis on tekkinud kliendi tahtlusest või raskest 

hooletusest; 

 kahju, mis on tingitud ajurabandusest, 

epilepsiahoost või muudest krambijuhtumitest; 

 kahju, mis on tekkinud bakteriaalse infektsiooni 

tagajärjel (näiteks hambakaaries, puukborrelioos); 

 kahju, mis on tekkinud motospordiga tegeledes; 

 kahju, mis on tekkinud ekstreemspordiga tegeledes 

(näiteks jalgratta- ja rulatrikid, lohe- ja 

lainelauasurf); 

 kahju, mil on tekkinud võitlusspordiga tegeledes, va 

maadlus, karate või judo.  
  

 Kas kindlustuskaitsel on piiranguid? 

! Kui selles ei ole lepingut sõlmides eraldi kokku lepitud, ei 

hüvitata näiteks: 

! Kõrgendatud riskiga tegevused – võistlussport ja 

kõrgendatud riskiga amet. Kahjud hüvitatakse vaid 

siis, kui selles on lepingut sõlmides eraldi kokku 

lepitud 

! Alaealise kindlustatu puhul ei saa valida päevaraha 

hüvitist. 

! Ravikulude hüvitise korral rakendatakse omavastutust 

! Ravikulude hüvitise korral hüvitatakse kindlustusjuhtumi 

tõttu kahjustunud prillide, kuulmisaparaadi, 

hambaproteeside jmt parandamise või samaväärse 

eseme soetamise kulu kuni 600 eurot  
 

 Kus ma olen kindlustatud? 

✓ Kindlustus kehtib poliisil märgitud territooriumil 

 



 Millised on minu kohustused? 

— Teie põhikohustus on tasuda kindlustusmakse 

— Kindlustusandjat tuleb teavitada riskiasjaoludest ja nende muutumisest 

— Täita tuleb kindlustuslepingus märgitud ohutusnõudeid 

— Kindlustuslepingu kehtivuse ajal tuleb mõistlikult käituda, et kindlustusjuhtumit ära hoida. 

— Kindlustusandjat tuleb kindlustusjuhtumist viivitamata teavitada ja järgida tema juhiseid 
 

 Millal ja kuidas ma maksan? 

Kindlustusmakse suurus ja tasumise tähtaeg on märgitud poliisil. Tavaliselt tasutakse makse pangaülekandega arve alusel. 

 

 

 Millal kindlustuskaitse algab ja lõpeb? 

Kindlustuskaitse algab kindlustusperioodi alguskuupäeval. Kindlustuskaitse lõpeb kindlustusperioodi möödumisel. 

Kindlustuskaitse võib lõppeda enne lepingus märgitud kindlustusperioodi lõppu. Näiteks võib kindlustusandja lepingu lõpetada, kui 

kindlustusmakse on  tasumata. 
 

 Kuidas saan kindlustuslepingu lõpetada? 

Lepingu lõpetamiseks tuleb kindlustusandjale sooviavaldus esitada. Tavaliselt saab lepingu ennetähtaegselt lõpetada vaid kindlustusvõtja 

ja kindlustusandja kokkuleppel. 
 


